CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV —— Wide Flange Beam /8 X 48#/203 X715 | nnnne)ess
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} \rpag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 122M 1742 KG 11012810/02
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8029076/000010 ASTM A6-14
ASTM A992-11 (2015)

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA e 2L D AW

28715 31.07.2019

COMPOSICION QUIMICA M Nb N c

p i v E. p
Mo % % % % % % % % o
0.098 1.074 0.020 0.009 0.063 0.184 0.027 0.000 0.067 0.180 0.038 0.319 0.000
COMPOSICION QUIMICA
P
0.014
PROPRIEDADES MECANICAS . Y
Y Uiy Elgpe. UTREY e
51.0 67.0 20.0 462.0 351.7

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




